
  

Podnikatelský plán pro založení svatebního salonu ve městě Lovosice 
 

 

 

 

 

 

Kalkulace prodejní ceny za šaty ušité na míru 

Přímý materiál Cena za 1 metr/kus Počet metrů/ kusů Cena celkem 

Tyl 100 Kč 5 m 500 Kč 

Satén 80 Kč 5 m 400 Kč 

Podšívka 70 Kč 5 m 350 Kč 

Stuha 10 Kč 5 m 50 Kč 

Vycpávky 15 Kč 2 ks 30 Kč 

3D Krajky 150 Kč 5 ks 750 Kč 

Knoflík 10 Kč 10 ks 100 Kč 

Zip 30 Kč 1 m 30 Kč 

Nit 10 Kč 100 m 1.000 Kč 

  Cena za materiál 3.210 Kč 

  Cena za zhotovení + 3000 Kč 

  Cena šatů celkem 6.210 Kč 

Počáteční investice před zahájením 

Vybavení provozovny 26.180 Kč 

Vybavení sociálního zařízení 3.770 Kč 

Vybavení kanceláře 25.490 Kč 

Vybavení skladu 27.300 Kč 

Technické zhodnocení 11.000 Kč 

Program účetnictví 9.580 Kč 

Zásoby 280.000 Kč 

Zboží 112.271 Kč 

Materiál 14.260 Kč 

Pokladna 10.000 Kč 

Celkem 519.851 Kč 

Celkový výše finančních prostředků 

Vybavení salonu 103.320 Kč 

Zásoby, zboží, materiál 416.531 Kč 

Ostatní potřebné finanční prostředky 26.180 Kč 

Finanční prostředky a provoz podniku 
na 2 měsíce  

133.956 Kč 

Celkem 679.987 Kč 

ABSTRAKT 

Bakalářská práce se zabývá zpracováním 

podnikatelského plánu na 3 roky pro založení 

svatebního salonu ve městě Lovosice, který 

bude působit v okresu Litoměřice v Ústeckém 

kraji. Tento plán je založen na základě výsledků 

z analýz prostředí. Dále je zpracována finanční 

část, jejímž cílem je dospět k závěru, zda 

svatební salon bude životaschopný a bude tak 

existovat reálnost pro jeho založení. Práce 

obsahuje teoretická východiska, které jsou 

podkladem pro praktickou část 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ 

TECHNICKÉ V PRAZE 

MASARYKŮV ÚSTAV 

VYŠŠÍCH STUDIÍ 

ABSTRACT 

The bachelor's thesis deals with the elaboration 

of a business plan for 3 years for the 

establishment of a wedding salon in the town of 

Lovosice, which will operate in the district of 

Litoměřice in the Ústí nad Labem region. This plan 

is based on the results of the environmental 

analysis. Furthermore, the financial part is 

processed, the aim of which is to conclude 

whether the wedding salon will be viable and 

there will be a reality for its establishment. The 

thesis contains theoretical background, which is 

the basis for the practical part. 

 

Vzorový příklad šatů a 

doplňků (zdroj: 

cz.pinterest.com) 

Ukázka počáteční 

investice a kalkulace a 

celkové výše 

finančních prostředků 

(vlastní zpracování) 

Autor práce:  Jana Rousová 

Studijní obor:  Ekonomika a management 

Vedoucí práce:  Mgr. Lucia Dobrucká, Ph.D. 

Pracoviště:  MÚVS ČVUT – institut veřejné správy a regionálních studií 

Akademický rok: 2020/2021 

 

 


